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Bereitschaft Brand
Brandeinsatz
Brandsicherheitswachdienst
Fehl-/Täuschungsalarm
Nachlöscharbeiten
Sonstige Brandeinsätze

Einsatzgrund
1
1
6
0
1
1

Landwirtschaftliche Objekte
Sonstiges

Einsatzobjekt
1
1

Elektr. Anlage
Lagerraum, Scheune, Garage

Lage des Brandes
1
1

10

2

2

Brandeinsatz

0
2
1
1
0
0

eigener Bereich nachbarl.

4SUMME

SUMME

SUMME

10Gesamtanzahl Brandeinsätze (ohne Meldungen):
24Gesamtanzahl Technische Einsätze (ohne Meldungen):

40

4Gesamtanzahl Brandeinsätze Meldungen:
2Gesamtanzahl Technische Einsätze Meldungen:
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Auslaufen von Mineralöl, Säuren, Laugen
Befreien von Tieren aus Notlagen
Bereitschaft Technisch
Freimachen von Verkehrswegen
Kanalspülung
Notstromversorgung
Pumparbeit
Straßenreinigung
Verkehrsunfall
Wasserversorgung, Wassertransport
Wespen/Hornissen/Bienen

Einsatzgrund
0
1
1
2
4
1
5
3
2
4
1

Bei den Einsätzen wurden:
1Menschen gerettet

23Tiere gerettet
Personen getötet

2Personen verletzt
Tierverluste
Gebäudeschaden
Schäden bewegl. S. (Betrag in Euro)

203Mann eingesetzt
942Einsatzstunden erbracht

46Fahrzeuge eingesetzt
748Kilometer mit den Fahrzeugen zurückgelegt

24

1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

eigener Bereich nachbarl.

2SUMME

Gerettete Schäden (Betrag in Euro)
26Transportierte Wassermenge in m³

Technischer Einsatz

Einsätze mit Gefahrgut eigener Bereich nachbarl.
SUMME

Alarm durch:
LAWZ/BAWZ
Sonstige

8
31


